
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Anxhela Dashnor Braka 10.06.2025 11:00

2 Artur Shaban Hasi 10.06.2025 11:00

3 Daniela Fatmir Boraj 10.06.2025 11:00

4 Darina Sadik Pula 10.06.2025 11:00

5 Denisa Muharrem Saka 10.06.2025 11:00

6 Denisa Fatmir Kolaj 10.06.2025 11:00

7 Doloresa Adriatik Murto 10.06.2025 11:00

8 Emin Qerim Vrapi 10.06.2025 11:00

9 Erida Dashnor Gashi 10.06.2025 11:00

10 Eriselda Baftjar Onuzi 10.06.2025 11:00

11 Erka Fatmir Mema 10.06.2025 11:00

12 Fioralda Defrim Ahmati 10.06.2025 11:00

13 Françesko Sokol Troka 10.06.2025 11:00

14 Gerta Bashkim Cahani 10.06.2025 11:00

15 Gjuziana Zihni Kariçi 10.06.2025 11:00

16 Hilda Besnik Seferi 10.06.2025 11:00

17 Irma Josif Ndoni 10.06.2025 11:00

18 Joana Skënder Ndino 10.06.2025 11:00

19 Klarita Viktor Ramaj 10.06.2025 11:00

20 Klodiana Shaban Meli 10.06.2025 11:00

21 Kristi Bardhyl Manko 10.06.2025 11:00

22 Kristina Sotiraq Xole 10.06.2025 11:00

23 Leonora Shkëlqim Lika 10.06.2025 11:00

24 Lidjana Fatri Aliaj 10.06.2025 11:00

25 Malvina Aledin Bilali 10.06.2025 11:00

26 Migena Ramazan Gjura 10.06.2025 11:00

27 Migena Isa Lushi 10.06.2025 11:00

28 Orjada Raimont Hyska 10.06.2025 11:00

29 Rovena Lulzim Ferati 10.06.2025 11:00

30 Sihana Kol Tosku 10.06.2025 11:00

31 Sonila Jonus Koçiraj 10.06.2025 11:00

32 Vaje Liman Xhani Luzi 10.06.2025 11:00

33 Valbona Shkelqim Vrenozi 10.06.2025 11:00

34 Xhabir Mitat Xhediku 10.06.2025 11:00

35 Xhuljana Genci Lamaj 10.06.2025 11:00

Kimi

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


